
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2016-2020 

 

Uchwała nr 4/E/2017 

Zarządu  

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 23 listopada 2017 r. 

(podjęta w trybie elektronicznym) 

 

 

w sprawie warunkowego dopuszczenia do zawodów Arena Grand Prix Polski w Poznaniu 

zawodników z klubów, które w regulaminowym terminie nie wpłaciły na rzecz PZP opłaty 

startowej lub nie dopełniły innych obowiązujących wymogów 

 

Na podstawie § 39 pkt. 13 lit. a Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Zarząd Polskiego Związku Pływackiego warunkowo dopuszcza do startu w zawodach Arena Grand 

Prix Puchar Polski w Poznaniu zawodników z klubów, które w regulaminowym terminie nie 

wpłaciły na rzecz PZP opłaty startowej związanej ze startem w tych zawodach. 

2. Warunkiem dopuszczenia zawodników wymienionych w pkt.1 jest: 

 wniesienie nieuiszczonej opłaty startowej zgodnie z liczbą startów zgłoszonych  

w regulaminowym terminie, 

 status zawodnika AKTYWNY w SEL, 

 obowiązkowy udział przedstawiciela klubu w odprawie technicznej w dniu 24.11.2017 r.  

o godz. 20.00. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  Prezes Zarządu 

 

              Paweł Słomiński 

 

W głosowaniu brało udział 17 członków Zarządu. 

ZA – 15 głosów 

PRZECIW – 0 głosów 

WSTRZYMUJĄCYCH – 2 głosów 


